
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.01.2018 № 15
О внесении изменений в постановление 
администрации МР «Ульяновский район»
№314 от 16.08.2017г «Об утверждении муниципальной 
программы «Управление муниципальным имуществом 

муниципального образования «Ульяновский район»»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального района 
«Ульяновский район», администрация муниципального района «Ульяновский район»

1. Внести изменения в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом 
муниципального образования «Ульяновский район» добавить в паспорт муниципальной 
программы после строки разработчик программы строку:
-исполнитель программы администрация муниципального района «Ульяновский район».

2. Внести изменения в паспорт муниципальной программы объем финансирования на 2018г- 
2251,2 тыс.руб., 2019г-1390,00 тыс.руб., 2020г-1390,00 тыс.руб..

3. Внести изменения в перечень мероприятий и объемы финансирования программы "Управление 
муниципальным имуществом муниципального образования «Ульяновский район»" пункт разработка 
карт-планов границ территориальных зон заменить на пункт установление границ населенных 
пунктов МР «Ульяновский район», установление границ территориальных зон МР «Ульяновский 
район»
-Объем финансирование по годам на 2018г-1361,20 тыс.руб, 2019г-500,00 тыс.руб., 2020г-500,00 
тыс.руб.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Исполнитель 
Зиновкина В.С. 
21967

5. Контроль за испс 
-заведующий фина:

Глава админи 
МР «Ульянове

лановления возложить на заместителя главы администрации 
узову А.Н.


